AnnaxsepaueB EBreHun Tumyposuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0

3aKJilouuBLlee HOaTa
OOroBop Ha cocTaBneHus

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OueHLWwnK
24/1/4 3aHMMaOLWNNCS 10.04.2024
YaCTHOW NMPaKTMKON

OueHLWwmnK
24/2/4 3aHUMatloOLWMNCs 15.04.2024
YaCTHOW MPaKTUKOWN

OueHLWwnK
24/3/4 3aHMMaOLWNNCS 21.04.2024
YaCTHOW NMPaKTMKON

OueHLWwmnK
24/4/4 3aHUMaloOLWMNCs 21.04.2024
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLWwnK
24/5/4 3aHMUMaOLWMNCA 30.04.2024
YaCTHOWM NMPaKTUKON

OueHLWwmnK
24/6/4 3aHUMaloOLWMNCS 30.04.2024
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLWwnK
24/1/5 3aHMMaoLWMNCs 02.05.2024
YaCTHOWM NMPaKTUKON

CBepeHun
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Bup,
OO1BLEeKT OueHKHM onpepenseMon

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHaA
3eMeSbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeJbHbIN

pbIHOYHaA
y4acToK
3eMeSbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
3eMeJsibHbINn

pbIHOYHasA

y4acToK

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



24/2/5

46/2024

24/3/5

24/4/5

24/5/5

24/6/5

24/1/6

24/2/6

24/3/6

24/4/6

24/5/6

OueHLWwmnK
3aHUMatloOLWMNCA
YaCTHOM NPaKTUKON

ObLecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"CNOABPA-
SOKCMNEPT"

OueHLwmnkK
3aHMMaoLWMNCS
YaCTHOW MPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMalOLWNNCS
YaCTHOM NPaKTUKOMN

OueHLWwmnK
3aHMMaloLWMINCS
YaCTHOW NMPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHUMaloLWunca
YaCTHOM NPaKTUKOMN

OueHLWwmnK
3aHUMaOLWNNCS
YaCTHOW MPaKTUKOWN

OueHLWwnK
3aHMMaOLWNNCS
YaCTHOW NMPaKTUKON

OueHLWwmnK
3aHUMaloOLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKOWN

OueHLwnK
3aHMMaOLWNNCS
YaCTHOW NMPaKTUKON

OueHLWwmnK
3aHUMatloOLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKOWN

02.05.2024

08.05.2024

22.05.2024

26.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

07.06.2024

20.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

3eMeSbHbIN
y4acTok

UMYLLEeCTBEHHbIN
KoMnekc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeIBMXNUMOCTU



