

Аллахвердиев Евгений Тимурович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Аллахвердиев Евгений Тимурович		
Номер в реестре членов РОО			009359		
Дата включения в реестр членов РОО			16.02.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/1/4	Оценщик занимающийся частной практикой	10.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/2/4	Оценщик занимающийся частной практикой	15.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/3/4	Оценщик занимающийся частной практикой	21.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/4/4	Оценщик занимающийся частной практикой	21.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/5/4	Оценщик занимающийся частной практикой	30.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/6/4	Оценщик занимающийся частной практикой	30.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/1/5	Оценщик занимающийся частной практикой	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/2/5	Оценщик занимающийся частной практикой	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/2024	Общество с ограниченной ответственностью "СИДАБРА-ЭКСПЕРТ"	08.05.2024	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
24/3/5	Оценщик занимающийся частной практикой	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/4/5	Оценщик занимающийся частной практикой	26.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/5/5	Оценщик занимающийся частной практикой	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/6/5	Оценщик занимающийся частной практикой	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/1/6	Оценщик занимающийся частной практикой	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/2/6	Оценщик занимающийся частной практикой	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/3/6	Оценщик занимающийся частной практикой	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/4/6	Оценщик занимающийся частной практикой	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/5/6	Оценщик занимающийся частной практикой	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости